华东发〔2020〕69 号

四川路桥华东建设有限责任公司

关于举办 2020 年一级建造师培训班的通知

各项目部：

为加快公司人才队伍建设，解决公司一级建造师持证人员少、

考试通过率低的问题，公司定于 2020 年 4 月-2020 年 9 月，分

三期对相关人员进行集中培训，具体安排如下：

本次培训费用、食宿费用由各项目承担，培训人员见附件，

附件中的培训人员为必须参培人员，其余人员在征得项目同意的

情况下，鼓励参加培训。请各培训人员合理调配自己工作，确保

参加培训。

一、培训对象：培训名单见附件

二、培训形式：全脱产学习

三、培训地点：公司五楼会议室

四、责任落实

目前，仍然有项目对一建培训重视程度不够，存在不参加培

训、不考试的现象，现规定项目经理为各项目一建培训第一责任

人，对各项目一建培训效果负责，与项目年终绩效考核挂钩，公

司将根据各项目人员情况下达通过指标。
序号 项目 必须通过人数 序号 项目 必须通过人数

1 沿江项目 2 7 白洋项目 1

2 金山江项目 1 8 峨汉 1-7、2-1 2

3 安徽合枞项目 1 9 泸石项目 1

4 仁沐新项目 2 10 乐西项目 1

5 伏龙项目 1 11 文泰项目 1

6 三官堂、新典 1 12 机关 3

合计 17

四、纪律要求

线上培训：第一阶段通过网络直播培训方式进行培训，各项

目部要做好项目网络调试等准备工作，并做好考勤工作，指定人

员必须参加培训，其余人员尽量参加培训。

线下培训：第二阶段、第三阶段面授培训方式进行培训，公

司将指定集中培训人员名单，对于指定集中培训人员必须遵守培

训纪律，提前做好工作安排，解决工学矛盾。培训期间严禁请假，

对于确因急事请假的人员，必须书面形式写明原因报公司人力资

源部，公司领导批准同意后方可请假。对于不在指定人员里的人

员，经项目部同意后鼓励参加面授集中培训。

四、付款方式

（一）培训费用 5000 元/人，费用由参训学员所属项目承担

(见附件）。

（二）食宿费、交通费由参训学员所属项目按照规定予以报

销。

（三）项目部直接与培训机构杨老师联系（电话：

18980764300），培训机构直接出具教育培训费或教育咨询费等增

值税专用发票给各项目.

特此通知。

附件：培训人员名单

课程安排

单位名称：成都鸿程智行教育咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司成都东门大桥分

理处

账 号：51050186533600000489

四川路桥华东建设有限责任公司

2020 年 3 月 31 日

四川路桥华东建设有限责任公司办公室 2020 年 3 月 31 日印发